



21REQ008967349 2021-07-23

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ –
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ

ΠΑΛΛΗΝΗ, 23/07/2021
Αρ.Πρωτ.: 24895

ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ –
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ

ΠΡΟΣ:
Το Τμήμα Προϋπολογισμού,
Λογιστηρίου και Προμηθειών

ΘΕΜΑ: ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ (ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ)

Με το παρόν αίτημα σας γνωρίζουμε ότι ο Δήμος μας έχει ανάγκη την ΕΠΙΣΚΕΥΗ του με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΟ 6151** επιβατικού οχήματος του Δήμου Παλλήνης.

ΦΟΡΕΑΣ: Δήμος Παλλήνης

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Οι εργασίες που θα γίνουν αφορούν τα προβλήματα πρόβλημα στην μηχανή και στο σύστημα πέδησης. Πιο συγκεκριμένα παρουσίασε πρόβλημα. Πιο συγκεκριμένα κατά την πορεία του ανέβασε ξαφνικά θερμοκρασία μηχανής και πέταξε τα νερά έξω σε κατάσταση κοχλασμού. Λίγο πριν από την προαναφερόμενη βλάβη παρουσίαζε μπλοκάρισμα τροχών. Επιπλέον παρατεταμένη ακινητοποίησή του εγκυμονεί άμεσο κίνδυνο για την δημόσια υγεία και ασφάλεια, καθώς ο υπόλοιπος στόλος του Δήμου δεν επαρκεί για την κάλυψη του κενού που προκαλείται για τις καθημερινές εργασίες. Οι παραπάνω εργασίες σύμφωνα με το από 590/2021 Αίτημα του Γραφείου Κίνησης θεωρείται έκτακτο και συντρέχουν οι λόγοι της κατεπείγουσας επισκευής.

Α. Οι εργασίες που θα εκτελεσθούν περιλαμβάνουν κατ' ελάχιστον:

- ο Λεπτομερή έλεγχο του οχήματος.
- ο Αποξήλωση φθαρμένων τμημάτων του οχήματος προκειμένου να επισκευασθούν.
- ο Προμήθεια και τοποθέτηση των μη επισκευάσιμων τμημάτων

Β. Οι εργασίες θα είναι σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές του κατασκευαστή ανάλογα με τον αριθμό πλαισίου του οχήματος για την πλήρη και απρόσκοπτη λειτουργία του.

Γ. Η εγγύηση για την ως άνω επισκευή θα είναι ένα (1) έτος, καλυπτόμενη εξ' ολοκλήρου από το ανάδοχο συνεργείο.

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ -ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

- ο Ενδεικτικός Προϋπολογισμός 4350,00 € μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (5394,00 € με ΦΠΑ 24%).
- ο Κ.Α. Προϋπολογισμού: 20.6263.0050 με τίτλο: «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ»

Κωδικός κατά CPV: 50112110-7 Υπηρεσίες επισκευής αμαξωμάτων οχημάτων.

ΕΡΓΑΣΙΑ	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
Εργασία για πλανιάρισμα καπάκι μηχανής-φρεζάρισμα-μοντάρισμα	300,00 €
Εργασία για πλανιάρισμα μπλόκ	300,00 €
Εργασία για επισκευή μηχανής-servise & αλλαγή σετ συμπλέκτη	1.200,00 €
Το κόστος της εργασίας ανέρχεται στα:	1.800,00 €

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ	
1303 Λάδια 10W/40 4 litr.*10,00€	40,00 €
1003316-25 Φίλτρο λαδιού	9,00 €
242229660 Μπουζί 4 τεμ.*7,00€	28,00 €
WP10877-B1 Αντλία νερού	67,00 €
TH332882J θερμοστάτης	30,00 €
30979400 Αντιψυκτικό G12 συσκ.1,50 litr.2 τεμ.*	30,00 €
530005510 Σετ χρονισμού	165,00 €
96494264-B Βαλβίδα λαδιού	25,00 €
124335-B42 Βαλβίδα πίεσης λαδιού	36,00 €
WS3103-215 Βαλβίδα θερμοκρασίας	22,00 €
67022-123 Ψυγείου νερού	145,00 €
1118031-B1 κολάρο ψυγείου άνω	25,00 €
3963-33 Κολάρο ψυγείου κάτω	29,00 €
06A103035A Τάπα	10,00 €
0N1941S1-1 Τροχαλία πλαστική	33,00 €
0N1283129 Τροχαλία	29,00 €
35496R-B10 Τσιμούχα εκκεντροφόρου	17,00 €
084409189B Τσιμούχα στροφάλου	20,00 €
RIPD5951L Βαλβολίνες διαφορικού 75/90 3 litr.*14,00€	42,00 €
3000951403 Σετ συμπλέκτη	170,00 €
024954-B19 Φλάντζα βαλβίδων	33,00 €
113524201 Φλάντζα εισαγωγής	29,00 €
713561700 Φλάντζα εξαγωγής	25,00 €
282422A000 Φλάντζα εξαγωγής λαδιού	31,00 €
652613JR-B Φλάντζα κάρτερ	39,00 €
3002839020 Φλάντζα κεφαλής	81,00 €
25671-331 Βάση κόντρα μηχανής	40,00 €
37136-331 Βάση μηχανής δεξιά	78,00 €
05991-4664 Βάση μηχανής εμπρός	93,00 €
35060331 Βάση όπισθεν	65,00 €
143209301 Βίδες κεφαλής	80,00 €
ADC0151V-4 Δισκόπλακες εμπρός 2 τεμ.*45,00€	90,00 €
29862-331 Δοχείο διαστολής	57,00 €
3PK590-31 Ιμάντας poly-v contitech	15,00 €
4PK1022ELA Ιμάντας poly-v contitech	18,00 €
4PK545-31 Ιμάντας poly-v contitech	21,00 €
06A103213F Κολάρο αναθυμιάσεων	35,00 €
101759-311 Κυλινδράκια φρένων 2 τεμ.*34,00€	68,00 €
2621852-B6 Μαρκούτσια φρένων πίσω 2 τεμ*33,00€	66,00 €
11725-B236 Ντίζα συμπλέκτη	90,00 €
ZSE030-11 Πολλαπλασιαστές 2 τεμ.*55,00€	110,00 €
CDK1226-B1 Ρουλεμάν τροχών εμπρός	57,00 €
1052122-129 Σιαγώνες φρένων	46,00 €
50H0005-25 Τακάκια εμπρός	40,00 €
00667-4664 Τάπα κάρτερ	15,00 €
T34-B349 Τάπα κορμού 2 τεμ.*3,00€	6,00 €
T45-B349 Τάπα κορμού 2 τεμ.3,00€	6,00 €

21REQ008967349 2021-07-23

0123MAM03103 Τρόμπα βενζίνης	180,00 €
95002100-3 Υγρά φρένων Textar Dot 4 2 τεμ.*5,50€	11,00 €
EA115-421 φίλτρο αέρος	11,00 €
EFF009-421 φίλτρο βενζίνης	12,00 €
AG-3122568 φούσκες ημιαξονίου 2 τεμ.*15,00€	30,00 €

Σύνολο ανταλλακτικών: 2.550,00 €

Το κόστος των ανταλλακτικών ανέρχεται στα : 2.550,00 €

Το κόστος της εργασίας ανέρχεται στα : 1.800,00 €

Σύνολο ανταλλακτικών και εργασίας πλέον φπα	4.350,00 €
--	-------------------

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 4350,00,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 5394 ευρώ

ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΠΡΟΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Η εργασία επισκευής θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 4 και παρ. 9 του Ν. 3463/06 και του Ν. 3852/2010, τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 και του Π.Δ. 80/2016, τις διατάξεις των άρθρων 203 & 206 του Ν. 4555/2018 και τις διατάξεις της Υπουργικής Απόφασης 3373/390/1975 όπως τροποποιήθηκε με την οικ. 4993/745/1975 όμοια του Υπουργού Προεδρίας της Κυβερνήσεως και του Ν.Δ. 2396/1953.

Η εργασία θα πραγματοποιηθεί στις εγκαταστάσεις του αναδόχου και θα παραληφθεί από την αρμόδια επιτροπή η οποία και θα συντάξει το σχετικό πρωτόκολλο παραλαβής.

ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ
Ο ΠΡ/ΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
& ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΙΑΜΗΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ